Qaththan, Abi al-Abba al-Qalawwari, dan masih banyak lainnya.70

Adapun diantara murid-murid beliau adalah at-Tirmidzi,

Ibrahim bin Hamdan bin Ibahim bin Yunus al-‘Aquli, Abu Bakar

Ahmad bin Salman al-Najad al-Faqih Ahmad bin Muhammmad bin

67 Ibnu Hajar al-Asqalani, Tahzib al- Tahzib (Kairo: Dar al-Ma’rifah, 1326 H/1908 M), Jilid. 9,

hlm. 475–476.
68 Al-Mizzi, Tahzib al- Kamal Fii Asma wa Rijal (Beirut: Muassasah ar-Risalah,1400/1980 M)

Jilid. 26, hlm. 513-514.
69 Yusuf bin Abdurraḥmān al-Mizzi, Tahzib Al-Kamal Fi Asma al-Rijal (Beirut: Muassasah al-

Risalah, 1992), Jilid. 11, hlm. 355–361.